



LÜHIDALT

Maavalitsus tunnustas tahvlivihiku leiutajaid

1. juunil tunnustas Lääne-Viru maavalitsus ideedekonkursi „Noor ja ettevõtlik“ parimate ideede autoreid ja juhendajaid. Konkursi võitjate seas olid Kunda Ühisgümnaasiumi õpilased Nele Karolin Lindlo ja Marten-Egert Vahtla. Noorte leiutajate tahvlivihik on toode, kus saavad omavahel kokku tavaline kaustik ja tahvel. Konkursi toetasid mitmed ettevõtet, nende seas AS Estonian Cell.

Arutati riigimaade saatust

25. mail maavanem Marko Torm kohtus Kunda linnapea Jüri Landbergiga. Arutelu all olid Kunda linna territooriumil jätkuvalt riigi omandis olevad maatükid. Nõupidamisel osalesid ka arengu- ja planeeringuosakonna juhataja Mati Jõgi ning maatoimingute talituse juhataja Sirje Kurik.

Estonian Cell taas Euroopas parimate seas

26. mail hilisõhtul Londonis toimunud Euroopa olulisima ettevõtlusauhinna European Business Awardsgalaüritusel tunnustati Euroopa ettevõtete seast parimaid, kelle seas ainsana Eesti ettevõtetest sai tunnustuse ka Ruban d'Honneur autasus vastutustundliku keskkonnahoiu ja ärijuhtimise kategoorias osalenud Estonian Cell. Konkursil osales 709 ettevõtet 33 Euroopa riigist, Eestist sai erinevates kategooriates lõppvooru üheksa ettevõtet.

KOP toetas Kunda hariduse ajalugu

Kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) Lääne-Viru maakondliku komisjoni ettepanekul rahastatakse 2015. aasta kevadvoorust 28 projekti kogumahas 46 437,85 eurot. MTÜ Kunda hariduse toetuseltsile eraldati veidi üle 1180 euro. MTÜ Kunda hariduse toetuselts palus toetada projekti „Ühe kooli lugu“. Veel sai Kunda regiooni KOP toetuse MTÜ Karepa Selts Karepa XV kodukandipäeva korraldamiseks (1115 eurot).

Tublitele õppuritele korraldati vastuvõtt

3. juunil toimus Kunda ühisgümnaasiumi ja muusikakooli tublitele õpilastele pidulik vastuvõtt klubis. Tänuõnna heade tulemuste eest õppetöös ütlesid volikogu esimees Kaido Veski ning linnapea Jüri Landberg. Kunda linna tunnustuskirjad pälvisid suurepärase tulemuste saavutamise eest olümpiaadidel Ivar Palk ja Nele Karolin Lindlo. Üllatuskõlalistena esinesid sündmusel noor laulutalent Mikko Mäe ja kitarril Karl Kanter.



Linnapäev on läbi aastate olnud erinevate põnevate tegevuste kogum, kus ruumi tegijatele ja uudistajatele. Linlaste silmades väärtustab linnapäev kodukohta, külalised saavad aga teada Kunda linna kirevast elust-olust. Selle aasta linnapäev põimis ühte rongkäigu koos Kunda linnaorkestriga, kireva laadamüügi koolimaja kõrval männikus, trikirkatta maakondlikud võistlused rulapargis, kevadpäevade lõpetamise, kooliteed alustavate laste õnnitlemise, Kunda linna laulukooride ja tantsurühmade suure kontserdi, Kunda linna, Viru-Nigula ja Haljala valla taitlejate ühise hooaja lõpupeo, avatud kunstitundi ja tassikese kohvi õuekohvikus. Linnapäev 2015 on nüüdseks ajalugu, mida on hea meenutada. Kunda linna klubi tänab kõiki häid inimesi, kes aitasid korraldada Kunda linnapäeva! Foto Reti Kook

Väärtuslik Eesti linn Kunda

Elve Tänavots

13. mail 2015 toimus Kunda linna klubis MUINSUSKAITSEKUU raames seminar „Väärtuslik Eesti linn KUNDA“.

Päev algas Vabadussõjas langenute mälestusmärgile lillede ja küünalde asetamisega. Kunda linnapea Jüri Landberg tervitas avakõnes seminaril osalejaid ja kõneles hüdroelektrijaamast, mille kohale on kerkinud sünged pilved, sest seda soovivad keskkonnakaitsjad lammuda.

Samas on aga tegemist Põhja- ja Baltimaade esimese hüdroelektrijaamaga, mis oli mõeldud II tsemendivabriku (1898) seadmete käivitamiseks. Objekt on muinsuskaitse all. Eesti Muinsuskaitse Seltsi poolt kõneles esimees Peep Pillak, kes tervitas seminaril osalejaid. Seltsil on viimastel aastatel traditsiooniks saanud korraldada muinsuskaitsekuu raames seminar ühes väikelinnas. Seekord siis koostöö Kunda linnaga. Enne huvitavaid ja sisukaid ettekandeid kuulati Kunda muu-

sikakooli õpilaste kontserdi. Seminaris kavas oli kolm huvitavat ja sisukat ettekannet. Tööstuse ajaloo Kundas kõneles ajaloolane Uno Trumm. Kunda sadama tähtsusest tööstuslinna arengus teadur numismaatik Ivar Leimus. Peale ettekandeid toimus ringkäik Kundas: sadam, tsemenditehas, hüdroelektrijaam, Jõe tänava miljööväärtuslik töölinnaosa. Seminaris juhtis linnavolikogu esimees Kaido Veski.

Minu Kodu

Marta Maria Koks

Minu kodu on väikeses Kundas Läänemere paese ranniku peal. Aknast merekobiinat kuulda, linnud laulavad puu otsas seal.

Sün on möödunud mu lapsepõlveaastad, Sün on alanud mu koolitee, Sün ma tarkust ja oskust saan kaasa, Eluks vajalik alati see.

Mulle meeldib elada Eestis, Vabel reisida mujal ka. Siit mul labkuda oleks raske, Kuigi korra võiks ära käia ka.

Olen käinud ka Soomes ja Lätis, Rootsis, Kreekas ja Taanimaal. Aga kodu on ikkagi Eestis, Kundas parim on elada.

KNT pidas keskkonnapäeva

<http://www.knc.ee>

AS Kunda Nordic Tsement (KNT) korraldas 26. mail keskkonnapäeva, kus tsemendi tootmisega kaasnevate teemade käsitlemisele lisaks rääkis Kersti Luzkov AS-ist Estonian Cell biogaasi tootmisest, tehnikateadlane Priit Willbach Tallinna ehitatavast betoontee katselõigust ning ajaloolane Uno Trumm koguteose „Eesti betoonehituse ajalugu“ ühe autorina tsement-betoontoodete valmistamise ajaloo Virumaal. Keskkonnapäeva

juhtis Eesti Betooniühingu auliige Aadu Kana.

Kõikidele osalejatele jagati ettevõtte jätkusuutlikkuse aruandeid, kust saab informatsiooni ettevõtte keskkonnanalasest tegevusest 2014. aastal. Kunda Nordic Tsemendi jätkusuutlikkuse aruanne ilmub igal aastal tehase infolche Tsemendivabrik eriväljaandena.

Keskkonnapäevi on KNT pidanud juba aastast 1992, mil neid korraldati kaks korda aastas. Tänavune keskkonnapäev oli arvult juba 28. ning sellest võttis osa 86 keskkonnahuvilist.

Tähelepanu!

Esmaspäeval, 15. juunil kell 18 toimub Kunda linna klubis RAHVAKOOSOLEK. Ülevaate oma senisest tegevusest annavad linnapea Jüri Landberg ja linnavolikogu esimees Kaido Veski. Oodatud on küsimused ja ettepanekud.

LÜHIDALT

Mäeinstituut teostas jõgede veeseiret

Mäeinstituuti hüdrogeoloogia ja kaevandusvee labor teostas juuni alguses välitööd Toolse ja Kunda jõevee olukorra jälgimiseks ja mõõdistamiseks ning Ubja põlevkivikarjäärist ning Aru-Lõuna lubjakivikarjäärist väljapumbatava vee mõju hindamiseks Toolse jõeveele.

Riigikontroll kiitis tsemenditehast

Hoolimata sellest, et põlevkivijäätmekoguste tekib suurtes kogustes, ei ole riik pidanud seda oluliseks probleemiks ega nõudnud ettevõtelt jäätmetekke vähendamist ja taaskasutamise suurendamist, märkis riigikontroll.

Põlevkivijätmete kasutamisega paistab aga silma Kunda tsemenditehas, kus kasutatakse Narva elektrijaamade põlevkivituhka, mida lisatakse mõnda tüüpi tsemendidele.

„Me oleme seda aastakümneid kasutanud ja me praegu kasutame ka seda kuskil 60 000 tonni aastas lihtsalt tsemendi lisandina. See 60 on selline keskmine, aga on paremad ajad, siis me kasutame rohkem,“ ütles AS Kunda Nordic Tsement tegevdirektor Meelis Einstein.

Saksofoni harrastajad taas Kundas

10.-16. augustil võõrustab Kunda XIV saksofoni suvekooli õpilasi ja pedagooge. Teadmisi ja oskusi jagavad EMTA professor Olavi Kasemaa ja Rakvere Muusikakooli õpetaja Edvin Lips. Suvekooli lõppedes antakse 5 kontserti Virumaal.

Hea Kunda kooli viilistlane!

Kirjuta end raamatusse!

Hilissügisel saab meie kool 120 aastat vanaks, mille puhul tahame välja anda juubelikogumiku. Kindlasti on igaühel toredaid mälestusi, naljakaid juhtumisi, apsakaid koolielust, mida võiksid lugeda teisedki. Pane oma lugu kirja ja saada meile.

Koos oma looga võib saata ka fotosid, märkmeid või muid „olulisi pabereid“, mis ilmestavad Sinu lugu. Jaga seda üleskutset teistelegi koolikaaslastele, et kogumik saaks sisukam, lustakam, eripalgelisem. Palun saada oma meenutused, fotod aadressile maarika@veski.eu.

27. veebruaril 2015 asutasid viilistlased Kunda Hariduse Toetuseltsi, mille eesmärgiks on vilistlaste, vanemate, kogukonna ja kooli vahelise koostöö kaudu Kunda hariduselu edendamine. Igaühel on võimalus meie juubelikogumiku valmimist võimaluste piires toetada. Kunda Hariduse Toetuselts SEB EE441010220241345226.

Juubelikogumiku toimetust



Vanadi ART muutis linnaruumi kunstistuudiks.

Foto Reti Kokk

Linnapäev kunstisilmade läbi

Meie Kodu

Esmakordselt oli Kunda linnapäeva kavas Avatud kunsti tund kõikidele huvilistele. Kunstimaailma tõi linlastele lähemale Kunstistuudio Vanadi ART Nadežda Vassiljeva juhendamisel. Huvi välistuudio vastu oli aktiivne, ka noortel kunstnikel oli sellel päeval eriline inspiratsioon. Ei ole välistatud, et just linnapäeval maalitud töö jõuab

studio Vanadi ART konkursile „Aasta töö“. Selline konkurss on samuti esmakordne ettevõtmine stuudio õpilastele Kundas ja Tallinnas. Vanadi ART kutsub osalema konkursil kõiki kunstihuvilisi, pealegi on tööde teema vaba. Facebook'is on loodud konkursile esitatud tööde hindamiskeskond. Anda oma hääl lemmikkunstiotele on võimalik kuni 25. maini. Rohkem häält saanud tööde autorite autasustamine leiab

aset 27. juunil Kunda klubis, mis on ka stuudio Vanadi ART õppeaasta viimane üritus. On saanud tavaks, et õppeaasta lõpetamine kujuneb perepeoks. Kuna stuudio laienes Tallinnasse, siis on oodata Kundasse ka Tallinna osakonna õpilasi, nende vanemaid ja sugulasi. Peale lõputunnistuste ja tänukirjade üleandmist avatakse näitus, mis jääb kaunistama linna klubi terveks aastaks.

Teadmiseks, sotsiaaltöö muudatused!

Anne- Ly Nõmmiste, sotsiaaltöö spetsialist

Alates 1. juunist 2015 muutub ja täieneb toimetulekutoetuse vahenditest kompenseerimisele kuuluvate eluruumi alaliste kulude nimekirja. Määrus avaldatakse Riigi Teatajas ja rakendatakse 1. juunist 2015.a.

Puudega inimesele

Puue on inimese anatoomilise, füsioloogilise või psüühilise struktuuri või funktsiooni kaotus või kõrvalekalle, mis koostöös erinevate suhtumuslike ja keskkondlike takistustega tõkestab ühiskonnaelus osalemist teistega võrdsel alusel.

Puude raskusaste ja puudest tulenevate lisakulude tuvastamiseks tuleb inimesel täita vormikohane ekspertisitaotlus.

Puude tuvastamise ning toetuste ja teenuste taotlemise kohta leiad

lisainfot Sotsiaalkindlustusameti kodulehelt (<http://www.sotsiaalkindlustusamet.ee/puuetega-inimestele/>).

Lapsel (kuni 16-aastaselt) ning vanaduspensioniaalisel inimesel tuvastatakse puude raskusaste lähtuvalt kõrvalabi, juhendamise või järelevalve vajadusest.

Tööealisel inimesel (16-aastaselt kuni vanaduspensioniaalisel inimesel) tuvastatakse puude raskusaste lähtuvalt igapäevases tegevemis- ja ühiskonnaelus osalemise piirangutest.

Sügava puude puhul on inimese igapäevane tegevamine või ühiskonnaelus osalemine täielikult takistatud.

Raske puude puhul on inimese igapäevane tegevamine või ühiskonnaelus osalemine piiratud.

Keskmise puude puhul esineb inimese igapäevases tegevamis- või ühiskonnaelus osalemises raskusi.

Rehabilitatsiooniteenuse eesmärk on parandada inimese iseseisvat toimetulekut, soodustada töötamist või tööle asumist ja suurendada ühiskonnas osalemist.

Kellel on õigus rehabilitatsiooniteenust taotleda?

Puudega lastel ja täiskasvanutel, 16-aastaselt kuni vanaduspensioniaalisel psüühilise erivajadusega inimestel, kelle töövõime kaotus on vähemalt 40%;

Alaealistel õigusrikkujatel, kes suunatakse rehabilitatsiooniteenust saama alaealiste komisjoni otsusega.

Lisa info: www.rehabilitatsioon.info, www.epikoda.ee ja <http://www.sm.ee>

Suvine töökorratus:

Sotsiaaltöötaja puhkab 22.06.-15.07.2015.a

Avalduste vastuvõtt: 16.07.15, 17.07.15 ja 20.07.15.a.

25. Kunda Linnajooks kujunes suursündmuseks

Linnapäeva suursündmuseks kujunes Linnajooks, mis toimus 30. mail.

Kavas oli: lastejooksud (100 m, 200 m, 400 m, 600 m), põhijooks ja kepikõnd (u 9 km).

Lastejooksudest võttis osa kokku 79 tublit last. Iga omal jalul distantsi lõpetanud laps sai päris medali ja magusa medali. Neljas vanuserühmas selgitati välja 3 parimat poissi ja tüdrukut. Erinevates vanuseklassides üldarvestuse võitja sai eripreemia: AS Imprest'i poolt välja pandud „Hanna“ kiik, Flexa Estonia AS'i poolt välja pandud kaks lastevoodit.

Põhijooksul oli 39 osalejat ja kepikõndijaid /matkajaid tuli kokku 13.

Meeste paremusjärjestus:

I – Jaanus Kallaste (28,39,51). Auhinnaks: 3,2 tonni tsementi (Kunda Nordic Tsement)

II – Ago Veilberg (31,00,24). Auhinnaks: 1,6 tonni tsementi (Kunda Nordic Tsement)

III – Cris Poll (31,38,11). Auhinnaks: 20 tonni killustiku (Kunda Nordic Tsement)

Naiste paremusjärjestus:

I – Kaisa Kukkk (34,11,68)

II – Elery Zadonski (34,48,97)

III – Ela Vulla (38,34,93)

Eripreemiad said:

Kaisa Kukkk - parim naine
Elery Zadonski - parim Kunda naine

Lauri Lahtvee - parim Kunda mees

Tauri Tomson - parim noor-meis

Elery Zadonski - parim tütarlaps

Stiivo Uueni - noorim jooksja
Vladimir Ait - eakam jooksja

Koidula Truss - parim naisveteran

Ago Veilberg - parim meesveteran

Veera Randväli - parim kõndija

Au ja kiitus Kunda linna spordientusiastidele, tänu kellega sai üritus toimuma:

Kaido Vahevalu, Evelyn Press, Kairi Press, Katri Vahevalu, Krista Elgenbrecht, Kristi Onkel, Svetlana Press, Marko Vilepill, Urmet Puusta, Janis Sirelmet, Sigrid Saareoks, Aary Bogdanov, Krisjan Laubholts, Aivo Mirka, Juri Lehmus, Ljudmilla Botško, Erge Puusta, Ljubov Samoilova, Maiu Kungas ja Nele-Karolin Lindlo.

Täname sponsoreid: AS Estonian Cell, AS Imprest, Flexa Estonia AS, OÜ Liliina, Põdra Pubi, Kunda Konsum.

Peasponsor – Kunda Nordic Tsement.

Kunda jõgi kalataastamise võrgustikus

Kunnar Klaas, RMK Põlula kalakasvatuseosakonna juhataja

RMK koosseisu kuuluv Põlula kalakasvandus astutas sel kevadel Põhja-Eesti jõgedesse ja Pärnu jõkke üle 190 000 eri vanuses lõhe ja meriforelli noorkala. Asustamiskalade kasvatamiseks Soome lahe jõgede tarvis peetakse kalakasvanduses lõhe sugukarja, mis algselt pärineb Kunda jõest püütud kaladest.

Nii loodetakse taastada lõhe ja meriforelli asurkonnad seal, kus nende looduslikud populatsioonid on nõrgad või hävinud, ühtlasi täienevad nii ka kutseliste ja harrastuskalastajate püügivõimalused. Kolme kevadnädala jooksul asustati jõgedesse kokku üle 42 000 kaheaastase ja 40 000 üheaastast lõhet ning 5700 kahe- ja 3600 üheaastast meriforelli. Soome lahte suubuvatest jõgedest said lõhe noorkalade näol täiendust Selja, Valge-, Loobu, Jägala, Pirita ja Purtse jõed; meriforelle asustati Pudisoo ja Pühajõe. Nende kalade naasmist toetumiseks meres kudemiseks samasse jõkke võib oodata 2-3 aasta pärast.

Lõhe ja meriforelli noorkalade asustamisel tuleb arvestada nende päritoluga, sest eri piirkondade kalapopulatsioonid erinevad üksteisest geneetiliselt ja neid ei soovitata omavahel segada. Asustamiskalade kasvatamiseks Soome lahe jõgede tarvis peetakse kalakasvanduses lõhe sugukarja, mis algselt pärineb Kunda jõest püütud

kaladest. Täpsemad soovitusel iga asustamistsükli eel annavad kalakasvandusele Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlased, kes on eelnevalt hinnanud loodusliku sigimise taastumist jõgedes ja võrrelnud seda potentsiaalsete elupaikade mahutavusega.

Kõikidel asustatud ühe- ja kaheaastastel kaladel on rasvauimed ära lõigatud, mis aitab neid eristada looduslikest kaladest. Lisaks sellele on ca 10% kaladest varustatud seljauime alla kinnitatud individuaalmärgisega, mis võimaldab saada täpsemat teavet nende rännete, kasvukiruse, suguküpsuse saabumise jms kohta.

Väljavõtte Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi aruandest „Kaladuse riikliku andmekogumise programmi täitmine, vaalaliste juhusliku kaaspüügi hindamine Läänemeres ning soovitusel kalavarude haldamiseks 2015. aastal.“

2015. a kevadeks oli asustamis-soovitus järgmine:

Kunda jõe päritolu lõhe 2-a laskujad – ca 26000. Nendest, Selja jõkke ca 5 000, Loobu jõkke 5000, Valgejõe 5 000, Pirita jõkke ca 5000, Purtse jõkke ca 663 ja Jägala jõkke ca 5000.

Kunda jõe päritolu 1-a lõhe tähnikud – ca 25 000. Nendest, Purtse jõkke ca 13747 (kalad hajatati Narva maanteest allavoolu asuvatele karestikele), Selja jõkke ca 10000 ja Valgejõe ca 5000.

Mereforell: Purtse jõgi – 458.

Kooli tuleb muuseumituba

Kaire Reimus, Kunda Ühisgümnaasiumi huvijuht

Selle aasta 28. novembril ootame kõiki endisi õpilasi ja õpetajaid Kunda Ühisgümnaasiumisse, et ühiselt tähistada kooli ametlikku 120. aastapäeva.

Toimuvad erinevad ettevõtmised ning ei puudu ka kontsert ja pidu

kõikidele vilistlastele ja endistele praegustele koolitöötajatele. Täpsemat ajakavaga saab peagi tutvuda kooli koduleheküljel ning kindlasti ka järgnevatel linnalehe numbrites.

Enne pidustusi tahaksime süstada ka väikese oma kooli muuseumitoa, kus on kõigil huvilistel võimalus vaadata vanu pilte, tutvuda koolieluga enne ja nüüd.

Kui Sinul on kodus esemeid, fotosid või mikit, mida oleksid nõus selle toa sisustamiseks koolile annetama, siis too see kooli ruumi 107. Kirjuta esemele juurde oma nimi, lennu number ning soovi korral ka väike lugu, kuidas see asi Sinu kooliaega meenutab.

Materjale muuseumi jaoks ootame 24. augustist 30. septembrini.

KULTUURIKALENDER

Juuni-juuli 2015

- Kuni 30. juunini** klubis avatud "Looduse aasta foto 2015" parimate tööde näitus
- 15. juunil kell 18** klubis Rahvakoosolek
- 17. juunil kell 9** noortemajas koguneb ja alustab tööd Kunda noortemaleva I vahetus
- 20. juunil kell 19** klubis Team Yongi hooaja lõpupidu
- 23. juunil kell 20** rannas Kunda linna jaanituli: võtame vastu võidutule ja süütame jaanilõkke, esinevad Kõkutajad, Rannapiigad ja Laanetagused. Põnevad võistlusmängud lastele, naistele ja meestele. Õhtut sisustavad ansambel MaMa ja DJ Janis. Sissepääs tasuta. Lastele batuut ja joonistamise tuba. Maitsvat sööki ja jooki kõigile.
- 27. juunil kell 12** klubis kunstistuudio Vanadi Art õppeaasta lõpetamine ja näituse avamine
- 6. juulil kell 9** noortemajas alustab tööd Kunda noortemaleva II vahetus
- 11.-12. juuli** klubis Idamaise tantsu suvekool
- 11. juulil** Kunda sadamas ning rannas Mere- ja perepäev

Rohkem infot www.kundalinnaklubi.ee

TEATED

Suve lõpuks pärlid kaela ja aardelaegas kuhjaga täis!



Suur raamatute lugemise võistlus

PÄRLIMÄNG!

Alates 1. juunist kuni suve lõpuni kutsume lapsi raamatuid lugema. Võistlus toimub kahes vanusegrupis: kuni 10 aastased ja üle 10 aastased.

Iga raamatu eest, mille oled läbi lugenud*, saad ühe pärl. Kes saab suve lõpuks kõige rohkem pärlid kokku, ongi võitja!



Võistlus lõppeb ehete meisterdamisega

*ARVESSE LÄHEVAD AINULT NEED RAAMATUD, MIDA OLED LAENUTANUD KUNDA LINNARAAMATUKOGUST.

Austatud Lajos AS ja Riigikogu liige Einar Vallbaum!

Kunda Ühisgümnaasium tänab Teid! Lajos AS saatis oma seisma jäänud klaveri uuele ringile. Puhume vanale klaverile uue elu sisse ja kasutame seda maksimaalselt laste muusikalise arendamise eesmärgil. Tolmu koguma ei jää! Klaver toimetati Kunda koolis olemasolevasse Tegude Tuppa, mille perenaine on Kaire Reimus, kooli huvijuht. Kaire sõnul saavad klaverist abi lapsed, kellel kodus klaver puudub. Tegude Toas saab klaverimängu harjutada. Kuna 2015. aasta on kuulutatud muusika aastaks, siis saab Tegude Toas korraldada nüüd ka ühes klaveriga muusikalisi vahetunde. Suur aitäh, et toetate kohalikku hariduselu!

Tea Parts, KÜG arendusjuht

Kunda linna infoleht MEIE KODU

Üldinfo – Kunda Linnavalitsus, Kasemäe 19, 44107 Kunda, tel 32 55 960
e-post: linnavalitsus@kunda.ee

Toimetus Golomb Management OÜ, www.golomb.ee
Vastutav toimetaja Samuel Golomb, tel 5590 1782
e-post: samuel@golomb.ee

Küljendaja Liina Kald, tel 528 7998

Trükitud trükikojas Trükis – Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 1500. Leht ilmub üks kord kuus.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Ajalehte saab lugeda – <http://www.kunda.ee>

SPORT

RSKSPORTKUNDA: 49 mängu ühe kuuga!

Kaido Vahasalu

Meie klubi poistele oli maikuu kõike muud, kui puhkus. Lisaks koolile ja lasteaias käimisele tuli neil maikuu 49 korvpalli mängu mängida, on seda vähe või palju, jääb lugejate otsustada.

8.-10. mail toimus Rakvere Spordikeskuses suur rahvusvaheline korvpalli turniir Maheda Cup, kus osales 71 võistkonda. Kundast oli väljas 4 võistkonda erinevas vanuses U-11, U-13, U-16 ja U-19. Vanemate võistkonnal ei läinud see turniir kõige paremini. Kuni 16-aastaste võistkond jäeti esimesena medalist ilma. Kuni 13-aastaste võistkonnal oli juba minek palju parem ja saavutati hõbemedal. Kõige nooremate võistkonnal oli algus kasin, kuid lõpp hea ja kokkuvõtteks pronks. Treenerite koormust kandsid Jaak Jalakas, Kaido Vahasalu ja Karl-Joosep Kungas.

Järgmisena toimusid U-11 poistele võistlused 15.-17. mail Vinnis, kus Erkmaa korvpalli kool korraldas tugevatasemelise turniiri „Meiega meistriks“. Ütlen siis nii, et üle kivide ja kändude saime hea kogemuse ja poisid said tunda Eesti tippu pürgivate võistkondade tugevust. Kus korvpall on võistkonna mäng ja jooksma peavad KÕIK. Treenerina sai ka hea kogemuse poiste ettearvamatult käitumistega Kaido Vahasalu.

17. mail mängisid kuni 18-aastased poisid Tartus oma eelviimase EMV mängu, kus vastaseks Salva/Rock V. Ülinigela algusega suudeti lõpp enda kasuks pöörata ja saada kahepunktiline võit. Külma närvi säilitanud ja lahitse mõtlemisega olid abiks treenerid Jaak ja Siim Jalakas.

23.-24. mail toimus Rak-



Korvpalli mänguröömule lisandub ka iga mängujärgne foto.

Foto edastas Kaido Vahasalu

vere Spordikeskuses üle-eestiline „Makrofestival korvpallis“ kuni 12-aastastele poistele. Kundast oli väljas kaks neljalikmelist võistkonda RSKSPORTKUNDA I ja II. Turniiril tuli mängida korvpalli, rahvastepalli, osaleda teatevõistlusel ja olla taibukas viktoriinil. Vahepalaks korraldati ka individuaalseid viskevõistlusi. Teatevõistlusel tuli joosta, hüpata hüppendõoriga, visata palli. Sellel võistlusel oli kurb see, et paaril Kunda poisil oli nägu valge, kui kuulsid, et tuleb ka hüppendõoriga hüpata ja sinna see võistkondade tulemus ka läks. Rahvastepall ei toonud ka positiivsemaid uudiseid, kuna hoidsime kindlat nooti viimaste seas. Viktoriini oli juba head, tõusime tabelis tublisti. Korvpalli võistlus kujunes oodatust paremini II võistkonnal, kes suutis end mängida 8 parema hulka ja I võistkonnal tuli minna võitlema, et pääseda viimastest kohtadest. Individuaalsed võistlused töid sära silma, kui väljaviske võistlusel jäid finaali 6 poissi

ja neist kolm olid koguni Kunda poisid (Kert, Rauno, Mihkel). Võistluse võitis Tallinna spordiklubi poiss ja teise koha sai Kert Vahasalu ja kolmanda koha Mihkel Mägi (Kundast). Järgmisena oli kavas veel üks viskevõistlus „sops“, kus tuli iga meetri tagant tabada ja liikuda korvist võimalikult kaugemale. Siin võistlusel pääses finaali Kert Vahasalu (7-aastane) ja kokkuvõtteks hõbe. Treenerid Jaak Jalakas ja Kaido Vahasalu.

Millele tähelepanu pöörata? Korvpall on jooksumäng, seega kõige tähtsam on jõuda joosta... Korvpall on võistkonnamäng, järelikult pole kõige olulisem see, kas ja kuidas MINA, vaid kuidas MEIE... Auhindu saada on hea, aga selleks peab igapäevast tööd tegema ning veidi vaevagi nägema!!!

29. mail toimusid Jõhvis Ida-Virumaa MV tänava-korvpallis, kus RSKSPORTKUNDA võistkond võitis kuldmedali (Ivar, Tauri ja Alex) ja treeneri praktikat

koguv Karl-Joosep Kungas. 29. – 31. mail toimus Tallinnas OLD THOMAS CUP U-13 poistele. Võistlustel tuli panna end proovile võistkonnana ja iseendaga. Kohal olid tugevad klubid Moskvast, Lätist ja Eestist. Positiivse uudisena oli sellel turniiril see, et silma jäi meie mängija Märt Ait, kellele ka anti eripreemia mänguostuste eest.

Eesti korvpalliliit lõpetas hooaja ja tänati ka head koostööd tegevaid inimesi, kuhu nimekirja mahtus ka Jaak Jalakas.

Rahvaspordiklubi sSPORTKUNDA tegeleb mitmel rindel jõutõstmisega, korvpalliga ja on aidanud ka teisi tegevusi paremale järjele viia. Oleme aastakümneid kuulunud pisikesse spordiklubina Eesti paremiku. Spordiklubi on tunnustatud mitmel korral alaliitudest, teistest organisatsioonidest, spordiliitudest ja ka maavalitsusest, samuti on meeles peetud ka treenerid. Kuid klubil puudub veel üks tunnustus...

Swedbank

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatus:

Kunda

Grossi poe parkla
kell 15.30-18.00

II kvartalis

26. juunil

III kvartalis

3. ja 24. juulil

14. ja 28. augustil

4. ja 25. septembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kella-aegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

KUNDA LINNA JAANITULI

23. juunil 2015 algusega kell 20
Kunda rannas

ansambliga MaMa

Kuidas ei näe sa siin armastust? Vaata tehasehooneid, mõisat, viinakööki, elektrijaama... Sadamat... Vaata seda parki! Vaata merelt ja taevast! Vaata, mida inimesed on läbi aegade endist siia jätnud!

Virumaa Rahvaülikooli Selts

Maili

Olavi Ruitlane
Virumaa Rahvaülikooli lugu

Etendused 5.-8. augustini Kunda mõisas
algus igal õhtul kell 19:00



LAVASTAJA: Tiit Alte
KUNSTNIK: Riina Vanhanen
MUUSIKA: Elmar Sats
MASSISTSEENID: Elmo Nüganen
LIIKUMISED: Elle Türkel
OSADES: Carmen Mikiver (Endla teater), Tarvo Sõmer (Rakvere teater), Margus Mankin, Kaido Veski, Tea Parts, Tauno Kungas, Hannes Tiinas, Alari Preis, Uno-Trumm, Margus Punane, Maido Nõivak või Andrus Remiküll
Aldis Saksman, Keru Karus, Kaido Piiraja, Janek Puusepp, Aavo Soots, Ille Limberg, Egeri Veski, Johann Arthur Trumm, Eesti Harrastusteatre
Liidu suvekooli osalised, rahgatantsurühmad Kõkutajad ja Laanetagused, Kunda muusikakooli viiuliskoor jpt.

Pääsmised 12.-/8.- müügil Põldemaalima müügipunktides, Kunda linna klubis ning tundi enne algust kohapeal kopeid.

KUNDA NORDIC EHL
estonian